§ 2. An apostolic administration is a certain portion of the people of God which is not erected as a diocese by the Supreme Pontiff due to special and particularly grave reasons and whose pastoral care is entrusted to an apostolic administrator who governs it in the name of the Supreme Pontiff.

**Can. 372** - § 1. As a rule, a portion of the people of God which constitutes a diocese or other particular church is limited to a definite territory so that it includes all the faithful living in the territory.

§ 2. Nevertheless, where in the judgment of the supreme authority of the Church it seems advantageous after the conferences of bishops concerned have been heard, particular churches distinguished by the rite of the faithful or some other similar reason can be erected in the same territory.

**Can. 373** - Unius supremae auctoritatis est Ecclesias particulares erigere; quae legitime erectae, ipso iure personalitate iuridica gaudent.

**Can. 374** - § 1. Quaelibet dioecesis aliave Ecclesia particularis dividatur in distinctas partes seu paroecias.

§ 2. Ad curam pastorem per communem actionem fovendam plures paroeciae viciniores coniungi possunt in peculiare coetus, uti sunt vicariatus foranei.

## CAPUT II. DE EPISCOPIS

### Art. 1. DE EPISCOPIS IN GENERE

**Can. 375** - § 1. Episcopi, qui ex divina institutione in Apostolorum locum succedunt per Spiritum Sanctum qui datus est eis, in Ecclesia Pastores constituuntur, ut sint et ipsi doctrinae magistri, sacri cultus sacerdotes et gubernationis ministri.

§ 2. Episcopi ipsa consecratione episcopali recipiunt cum munere sanctificandi munera quoque docendi et regendi, quae tamen natura sua non nisi in hierarchica communione cum Collegii capite et membris exercere possunt.

**Can. 376** - Episcopi vocantur *dioecesani*, quibus scilicet alicuius dioecesis cura commissa est; ceteri *titulares* appellantur.

**Can. 377** - § 1. Episcopus libere Summus Pontifex nominat, aut legitime electos confirmat.

§ 2. Singulis saltem trienniis Episcopi provinciae ecclesiasticae vel, ubi adiuncta id suadeant, Episcoporum conferentiae, communi consilio et secreto elenchum component presbyterorum etiam sodalium institutorum vitae consecratae, ad episcopatum aptiorum, eumque Apostolicae Sedi transmittant, firmo manente iure uniuscuiusque Episcopi Apostolicae Sedi nomina presbyterorum, quos episcopali munere dignos et idoneos putet, seorsim patefaciendi.

§ 3. Nisi aliter legitime statutum fuerit, quoties nominandus est Episcopus dioecesanus aut Episcopus coadiutor, ad ternos, qui dicuntur, Apostolicae Sedi proponendos, pontificii Legati est singillatim requirere et cum ipsa Apostolica Sede communicare, una cum suo voto, quid